



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na usługę świadczenia usług gastronomicznych,
znak sprawy DG-2501/11934/1361/11*

Wasze pismo z dnia:

Znak: Nasz znak: DG-2501/11934/1534/11

2011/07/19

WYJAŚNIENIA nr 2 do siwz na świadczenie usług gastronomicznych

Informujemy, iż postępowaniu na świadczenie usług gastronomicznych wpłynęły zapytania ze strony wykonawców. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1/Punkt 14 podpunkt 1

1. Czy dobrze rozumiemy, że ilość punktów przyznana badanej ofercie w kryterium ceny będzie liczona w następujący sposób:

$C_p = C_o(\min)/C_o \times 20$ (20% waga procentowa) + $C_o(\min)/C_o \times 40$ (40% waga procentowa)

gdzie:

„Co” we wzorze, w którym jest zastosowana waga procentowa równa 20% jest ceną za posiłki wraz z obsługą kelnerską dla gości instytutu

a

„Co” we wzorze, w którym jest zastosowana waga procentowa równa 40% jest ceną za posiłki szkoleniowe. **Odpowiedź:** Tak.

2. Czy do posiłków dla gości Instytutu z obsługą kelnerską należy zaliczyć posiłki z Załącznika nr 1 wymienione pod pozycjami: 3,5,6,8 i 9 a do posiłków szkoleniowych należy zaliczyć posiłki z Załącznika nr 2 wymienione pod pozycjami: 1,2,4,7,10,11 i 12. **Odpowiedź:** Tak.

Pytanie nr 2/Punkt 14 podpunkt 5 C)

Łączna maksymalna ilość punktów przyznana badanej ofercie za doświadczenie Wykonawcy oraz osób odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia równa się 20 punktów, w tym:

- maksymalnie 8 punktów na podstawie wykazu zrealizowanych lub realizowanych należycie usług gastronomicznych.

- maksymalnie 6 punktów na podstawie wykazu zrealizowanych konferencji

a więc maksymalna ilość punktów jaka może być przyznana badanej ofercie za doświadczenie osób odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia może wynieść 6 punktów.

Ze względu na to, że w punkcie 14 podpunkt 5 C) podano, że za doświadczenie osób

odpowiedzialnych za realizację przedmiotu zamówienia oraz za doświadczenie i wykształcenie szefa kuchni oferent może otrzymać 15 punktów prosimy o odpowiedź za jakie doświadczenie osób

odpowiedzialnych za realizację zamówienia oraz za jakie doświadczenie i wykształcenie szefa kuchni powinna badana oferta uzyskać w tym kryterium wymaganą maksymalną ilość 6 punktów.

Odpowiedź: Chodzi o osoby, które posiadają doświadczenie przy obsłudze konferencji oraz szkoleń dla 500 osób, jeśli zaś chodzi o wykształcenie szefa kuchni powinien posiadać min. wykształcenie średnie gastronomiczne.